
1 
 

Alsónémedi Polgármesteri Hivatal 
     2351 Alsónémedi, Fő út 58. 

 
K I V O N A T 

 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete által 

2017. június 28-án megtartott nyilvános ülésének jegyzőkönyvéből 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen szavazat 
alapján úgy döntött, hogy felveszi napirendjére az egészségügyi feladat-ellátási 
szerződés módosítása c. napirendet. 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen, 5 nem 
szavazat alapján úgy döntött, hogy nem veszi fel a zárt ülés napirendjére a képviselői 
méltatlansági eljárás megindítása c. napirendet. 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

132/2017. (VI. 28.) önkormányzati határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a kiküldött 
napirendet kiegészítéssel együtt elfogadta. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Vincze József polgármester   
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

133/2017. (VI. 28.) önkormányzati határozat 
 
Alsónémedi Nagyközségi Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta és 
– a Kulturális, Egészségügyi és Szociális Bizottság 44/2017. (VI. 27.) sz. határozati 
javaslatára – elfogadja az Alsónémedi Szivárvány Napköziotthonos Óvoda 
2016/2017-es nevelési évéről szóló beszámolóját. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Szabó Éva óvodavezető 
Kapja: óvodavezető 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 
 



2 
 

134/2017. (VI. 28.) önkormányzati határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete – a Kulturális, 
Egészségügyi és Szociális Bizottság 45/2017. (VI. 27.) sz. határozatában foglalt 
véleményének figyelembevételével – 64/2017.(III.29.) számú határozatát az 
alábbiakkal egészíti ki: 
A képviselő-testület a Nkt. 67.§ (8) bekezdése alapján Szabó Éva vezetői 
programját a melléklet szerint elfogadja. 
Kéri a vezetőt, hogy az óvodavezetői program nyilvánosságra hozataláról 
gondoskodjék. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős:  óvodavezető 
Kapja: Szabó Éva  
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

135/2017. (VI. 28.) önkormányzati határozat 
 
Alsónémedi Nagyközségi Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta és 
– a Kulturális, Egészségügyi és Szociális Bizottság 43/ 2017. (VI. 27.) sz. 
határozati javaslatára – elfogadja a Fantázia Alapfokú Művészeti Iskola 
Alsónémedi Telephelyének 2016 -2017. tanévi  pedagógiai tevékenységéről szóló  
beszámolóját. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Lupa János igazgató 
Kapja: igazgató 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

136/2017. (VI. 28.) önkormányzati határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete – a Pénzügyi, 
Jogi, Ügyrendi és Tájékoztató Bizottság 93/2017. (VI. 27.) sz. határozati 
javaslatára – megtárgyalta a Hulladékgazdálkodási közszolgáltatással 
kapcsolatos döntések meghozatala, Társuláshoz való csatlakozással kapcsolatos 
előterjesztést és az alábbi döntést hozta: 
1. Társult tagként létrehozza a Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási 

Önkormányzati Társulást, azzal a feltétellel írja alá a társulási 
megállapodást, hogy a megalakuló társulás keretében a konzorcium tagjai 
együttműködnek a közös tulajdon tekintetében. Tudomásul veszi, hogy a 



3 
 

Duna-Tisza közi Nagytérség Szilárdhulladék Gazdálkodási Konzorciuma 
hulladékgazdálkodási közszolgáltatás megszervezésére irányuló, a 
konzorciumi tag településekre kiterjedő kötelezettségeit 2017. október 1-től 
követően a Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási Önkormányzati 
Társulás gyakorolja. 

2. A Társulási Megállapodást a határozat melléklete szerinti tartalommal 
elfogadja, és felhatalmazza a polgármestert annak aláírására. 

3. A Társulási Tanács tagjának Vincze József polgármestert delegálja. 
4. Utasítja a Polgármesteri Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 

 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Vincze József polgármester  
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

137/2017. (VI. 28.) önkormányzati határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta és 
a – Kulturális, Egészségügyi és Szociális Bizottság 48/2017. (VI. 27.) sz., valamint 
a Pénzügyi, Jogi, Ügyrendi és Tájékoztató Bizottság 92/2017. (VI. 27.) sz. 
határozati javaslatát figyelembevéve – úgy dönt, hogy a Váci Egyházmegyei 
Szamaritánus Szolgálat Intézményfenntartó Központ Szentjánosbogár Katolikus 
Családi Napközi Hálózata által Alsónémediben működő családi napközi 
működését a továbbiakban úgy támogatja, hogy a jelenlegi támogatás mellett 
2017. július l-től kezdődően az Iskola utca l. szám alatti ingatlan fenntartási 
költségét is magára vállalja és kéri az ABÉVA Kft-vel kötött használati 
magállapodás, valamint a támogatási szerződés ez irányú módosítását.  
A Képviselő-testület egyben felkéri a Polgármestert és a Jegyzőt, hogy az 
Intézményfenntartó Központtal közösen dolgozza ki a feladat-ellátási szerződés 
2018. január 01. napjával történő megkötésének feltételeit.   
 
Határidő: 2017. július 01., ill. október 30. 
Felelős: Vincze József polgármester és dr. Percze Tünde jegyző 
Kapja: ABÉVA KFT- Családi napközi 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 
 



4 
 

138/2017. (VI. 28.) önkormányzati határozat 
 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a nemzeti 
köznevelésről szóló 2011.  CXC. tv. 83. §. (3)-(6) bekezdése alapján hozzájárul az 
Alsónémedi Széchenyi István Általános Iskola estében ahhoz, hogy az egész napos 
iskola szerepeljen az intézményi feladatok között. 

 
A tankerületet a döntésről a határozat megküldésével tájékoztatni kell. 
 
Határidő: 2017. június 30. 
Felelős:   jegyző 
Kapják: Tankerület, iskolaigazgató 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

139/2017. (VI. 28.) önkormányzati határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta és 
– a Településfejlesztési, Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottság 21/2017. 
(VI. 26.) sz. határozati javaslatát figyelembe véve – úgy dönt, hogy az Alsónémedi 
0315/83, 0315/84, 0315/85 és 0315/86 hrsz-ú ingatlanokat a település 
belterületéhez kívánja csatolni.  
A Képviselő-testület egyben felkéri a Polgármestert a Földhivatali eljárás 
megindítására.   
 
Határidő: 2017. július 30. 
Felelős: Vincze József polgármester  
Kapja: ügyfél, Földhivatal, műszaki csop.vez. 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 0 igen, 8 nem, 1 
tartózkodó szavazat alapján nem zárja ki Józan Menyhért képviselőt az Alsónémedi 
061/45, 061/47 és 061/50 hrsz-ú ingatlanok belterülethez csatolása kapcsán történő 
szavazásból. 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

140/2017. (VI. 28.) önkormányzati határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta és 
– a Településfejlesztési, Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottság 22/2017. 
(VI. 26.) sz. határozati javaslatát figyelembe véve – úgy dönt, hogy az Alsónémedi 



5 
 

061/45, 061/47 és 061/50 hrsz-ú ingatlanokat a település belterületéhez kívánja 
csatolni.  
A Képviselő-testület egyben felkéri a Polgármestert a Földhivatali eljárás 
megindítására.   
 
Határidő: 2017. július 30. 
Felelős: Vincze József polgármester  
Kapja: ügyfél, Földhivatal, műszaki csop.vez. 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 0 igen, 8 nem, 1 
tartózkodó szavazat alapján nem zárja ki Józan Menyhért képviselőt az Alsónémedi 
061/51 hrsz-ú út tulajdonba vétele kapcsán történő szavazásból. 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

141/2017. (VI. 28.) önkormányzati határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete – a 
Településfejlesztési, Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottság 23/2017. (VI. 
26.) sz., valamint a Pénzügyi, Jogi, Ügyrendi és Tájékoztató Bizottság 94/2017. 
(VI. 27.) sz. határozati javaslatára – megtárgyalta az alsónémedi külterület 
061/51 hrsz alatt felvett, természetben Alsónémedi 061/51 hrsz alatt található, 
kivett – közforgalom számára megnyitott magánút művelési ágú ingatlan 
térítésmentes tulajdonba adására vonatkozó ajánlatot. 
A Képviselő-testület a tulajdonostól (Józan Menyhért, 2351 Alsónémedi, Orgona 
utca 14.) a jelzett ingatlant településrendezési célra térítésmentesen elfogadja és 
felhatalmazza a Polgármestert az erre vonatkozó szerződés aláírására és a 
Fölhivatali eljárás megindítására.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő:  
Kapja: Józan Menyhért,  pü. csop. vez., műszaki csop. vez. 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi rendeletet alkotta: 
 

Alsónémedi Nagyközségi Önkormányzat képviselő-testületének 
17/2017. (VI. 30.) önkormányzati rendelete  

az Önkormányzat 2017. évi költségvetéséről szóló 
11/2017. (II.23.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 



6 
 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

142/2017. (VI. 28.) önkormányzati határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta és 
a – Pénzügyi, Jogi, Ügyrendi és Tájékoztató Bizottság 95/2017. (VI. 27.) sz. 
határozati javaslatát figyelembevéve – elfogadja a Dabas és Környéke Vízügyi 
Kft. 2016. évi Alsónémedi településen végzett víziközmű-szolgáltatásáról, 
valamint 2016. évi tevékenységéről szóló beszámolóját. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi rendeletet alkotta: 
 

Alsónémedi Nagyközség  Önkormányzata Képviselő-testületének 
  18/2017.(VI. 30.) önkormányzati rendelete  

az egyes anyakönyvi események engedélyezéséről és az anyakönyvi eseményekhez 
kapcsolódó többletszolgáltatásokért fizetendő díjak mértékéről szóló 13/2016. 

(IX.29.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

143/2017. (VI. 28.) önkormányzati határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a közlekedési 
infrastruktúra hálózat fejlesztés kivitelezése -  „Alsónémedi Fő út 17. szám 
térségében járda és csapadékvíz elvezetés kivitelezése” tárgyú beszerzési 
eljárásban a beérkezett ajánlatok, valamint a Pénzügyi, Jogi, Ügyrendi és 
Tájékoztató Bizottság 112/2017.(VI. 27.) PJÜT határozata alapján az Alsónémedi 
Fő út 17. szám térségében járda és csapadékvíz elvezetés kivitelezésével a 
Hidrográd Kft-t (2330 Dunaharaszti, Akácfa u. 2/a.) bízza meg, nettó 3.267.110,- 
Ft + ÁFA + 5 %-os tartalékkeret ajánlati árral. Az összeg fedezetét a 2017. évi 
költségvetés „Belterületi vízelvezetés” beruházási sora biztosítja. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés megkötésére az 
Ajánlati Felhívásban megadott feltételekkel. 

 
Határidő: folyamatos 
Felelős: polgármester 
Kapják: ajánlattevők,  műszaki csop.vez. 

 



7 
 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

144/2017. (VI. 28.) önkormányzati határozat 
 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a közlekedési 
infrastruktúra hálózat fejlesztés kivitelezése -  „Alsónémedi Halászy K. utca járda 
felújítás kivitelezése tárgyú beszerzési eljárásban a beérkezett ajánlatok, 
valamint a Pénzügyi, Jogi, Ügyrendi és Tájékoztató Bizottság 113/2017.(VI. 27.) 
PJÜT határozata alapján az Alsónémedi Halászy K. utca járda felújítás 
kivitelezésével kivitelezésére  Hidrográd Kft-t (2330 Dunaharaszti, Akácfa u. 2/a.) 
bízza meg, nettó 10.697.148,- Ft + ÁFA + 5 %-os tartalékkeret ajánlati árral. Az 
összeg fedezetét a 2017. évi költségvetés „Járdaépítés” beruházási sora biztosítja. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés megkötésére az 
Ajánlati Felhívásban megadott feltételekkel. 

 
Határidő: folyamatos 
Felelős: polgármester 
Kapják: ajánlattevők,  műszaki csop.vez. 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

145/2017. (VI. 28.) önkormányzati határozat 
 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a közlekedési 
infrastruktúra hálózat fejlesztés kivitelezése -  „Alsónémedi Haraszti út járda 
felújítás (Arany J. utca – Toldi M. utca közötti szakasz) kivitelezése” tárgyú 
beszerzési eljárásban a beérkezett ajánlatok, valamint a Pénzügyi, Jogi, Ügyrendi 
és Tájékoztató Bizottság 114/2017.(VI. 27.) PJÜT határozata alapján az 
Alsónémedi Haraszti út járda felújítás (Arany J. utca – Toldi M. utca közötti 
szakasz) kivitelezésére a ZÖFE Kft-t (1119 Budapest, Than K. u. 3-5.) bízza meg, 
nettó 8.759.870,- Ft + ÁFA + 5 %-os tartalékkeret ajánlati árral. Az összeg 
fedezetét a 2017. évi költségvetés „Járdaépítés” beruházási sora biztosítja. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés megkötésére az 
Ajánlati Felhívásban megadott feltételekkel. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: polgármester 
Kapják: ajánlattevők,  műszaki csop.vez. 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 
 



8 
 

146/A/2017. (VI. 28.) önkormányzati határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a közlekedési 
infrastruktúra hálózat fejlesztés kivitelezése az „Alsónémedi Iskola utca járda 
felújítás kivitelezése” tárgyú beszerzési eljárásban a beérkezett ajánlatok, 
valamint a Pénzügyi, Jogi, Ügyrendi és Tájékoztató Bizottság 115/2017.(VI. 27.) 
PJÜT határozata alapján az Alsónémedi Iskola utca járda felújítás kivitelezésével  
Hidrográd Kft-t (2330 Dunaharaszti, Akácfa u. 2/a.) javasolja nyertesnek 
nyilvánítani, nettó 7.378.286,- Ft + ÁFA + 5 %-os tartalékkeret ajánlati árral. Az 
összeg fedezetét a 2017. évi  költségvetés „Járdaépítés” beruházási sora biztosítja. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés megkötésére az 
Ajánlati Felhívásban megadott feltételekkel. 

 
Határidő: folyamatos 
Felelős: polgármester 
Kapják: ajánlattevők,  műszaki csop.vez. 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

146/B/2017. (VI. 28.) önkormányzati határozat 
 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a közlekedési 
infrastruktúra hálózat fejlesztés kivitelezése -  „Alsónémedi Rákóczi utca – Liliom 
utca csapadékvíz elvezetés kivitelezése” tárgyú beszerzési eljárásban a beérkezett 
ajánlatok, valamint a Pénzügyi, Jogi, Ügyrendi és Tájékoztató Bizottság 
116/2017.(VI. 27.) PJÜT határozata alapján az Alsónémedi Rákóczi utca – Liliom 
utca csapadékvíz elvezetés kivitelezésével a Hidrográd Kft-t (2330 Dunaharaszti, 
Akácfa u. 2/a.) javasolja nyertesnek nyilvánítani, nettó 5.647.468,- Ft + ÁFA + % 
%-os tartalékkeret ajánlati árral. Az összeg fedezetét a 2017. évi költségvetés 
„Belterületi vízelvezetés” beruházási sora biztosítja. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés megkötésére az 
Ajánlati Felhívásban megadott feltételekkel. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: polgármester 
Kapják: ajánlattevők,  műszaki csop.vez. 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

147/2017. (VI. 28.) önkormányzati határozat 
 



9 
 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a közlekedési 
infrastruktúra hálózat fejlesztés „Alsónémedi Iskola utca 0,4 kV-os hálózat 
áthelyezés kivitelezése” tárgyú beszerzési eljárásban – a beérkezett ajánlatok, 
valamint a Pénzügyi, Jogi, Ügyrendi és Tájékoztató Bizottság 103/2017. (VI. 27.) 
sz. határozati javaslatára – az Alsónémedi Iskola utca 0,4 kV-os hálózat 
áthelyezés kivitelezésére a Kisduna-Vill Kft-t (2330 Dunaharaszti, Kazinczy u. 
24/a.) javasolja nyertesnek nyilvánítani nettó 2.750.000Ft+ÁFA, azaz bruttó 
3.492.500 Ft ajánlati árral. Az összeg fedezetét a 2017. évi költségvetés „Iskola 
utca elektromos hálózat áthelyezése” beruházási sora biztosítja 1.500.000.- 
Ft+ÁFA összegig, a felette lévő kivitelezési díj az általános tartalék terhére 
biztosított. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés megkötésére az 
Ajánlati Felhívásban megadott feltételekkel. 

 
Határidő: folyamatos 
Felelős: polgármester 
Kapják: ajánlattevők,  műszaki csop.vez. 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 

148/2017. (VI. 28.) önkormányzati határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az „Alsónémedi 
közlekedési infrastruktúra tervezése” tárgyú beszerzési eljárásban a beérkezett 
ajánlatok, valamint a Pénzügyi, Jogi, Ügyrendi és Tájékoztató Bizottság 
104/2017.(VI. 27.) PJÜT határozata alapján a Északi vállalkozói terület 
Tankcsapda út terveinek elkészítésével az Ép-Kert Kft-t (2314 Halásztelek, 
Katona J. u. 45.) bízza meg, nettó 740.000 Ft+ÁFA ajánlati árral. Az összeg 
fedezetét a 2017. évi költségvetés „Tankcsapda út felújítása” sora biztosítja. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés megkötésére az 
Ajánlati Felhívásban megadott feltételekkel. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: polgármester 
Kapják: ajánlattevők,  műszaki csop.vez. 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

149/2017. (VI. 28.) önkormányzati határozat 
 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az „Alsónémedi 
közlekedési infrastruktúra tervezése” tárgyú beszerzési eljárásban a beérkezett 
ajánlatok, valamint a Pénzügyi, Jogi, Ügyrendi és Tájékoztató Bizottság 



10 
 

105/2017.(VI. 27.) PJÜT határozata alapján a Északi vállalkozói terület 
Vállalkozói út terveinek elkészítésével Rasztik Róbert (2365 Inárcs, Kakucsi út 4.) 
egyéni vállalkozót bízza meg, nettó 1.680.000 Ft+ÁFA ajánlati árral. Az összeg 
fedezetét a 2017. évi költségvetés „Külterületi utak felújítása” sora biztosítja. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés megkötésére az 
Ajánlati Felhívásban megadott feltételekkel. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: polgármester 
Kapják: ajánlattevők,  műszaki csop.vez. 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta:  

150/2017. (VI. 28.) önkormányzati határozat 
 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az „Alsónémedi 
közlekedési infrastruktúra tervezése” tárgyú beszerzési eljárásban a beérkezett 
ajánlatok, valamint a Pénzügyi, Jogi, Ügyrendi és Tájékoztató Bizottság 
106/2017.(VI. 27.) PJÜT határozata alapján a Ványi út 5. sz. fő út-Szennyvíz telep 
közötti szakasz itatott makadám burkolat terveinek elkészítésével Ép-Kert Kft-t 
(2314 Halásztelek, Katona J. u. 45.) bízza meg, nettó 2.420.000 Ft+ÁFA ajánlati 
árral. Az összeg fedezetét a 2017. évi költségvetés „Külterületi utak felújítása” 
sora biztosítja. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés megkötésére az 
Ajánlati Felhívásban megadott feltételekkel. 

 
Határidő: folyamatos 
Felelős: polgármester 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

151/2017. (VI. 28.) önkormányzati határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az „Alsónémedi 
közlekedési infrastruktúra tervezése” tárgyú beszerzési eljárásban a beérkezett 
ajánlatok, valamint a Pénzügyi, Jogi, Ügyrendi és Tájékoztató Bizottság 
107/2017.(VI. 27.) PJÜT határozata alapján a Templom utca burkolatmegerősítés 
és hosszabbítás terveinek elkészítésével Rasztik Róbert egyéni vállalkozót (2365 
Inárcs, Kakucsi út 4.) bízza meg, nettó 820.000 Ft+ÁFA ajánlati árral. Az összeg 
fedezetét a 2017. évi költségvetés „Járda és útépítési tervek” sora biztosítja. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés megkötésére az 
Ajánlati Felhívásban megadott feltételekkel. 
 
Határidő: folyamatos 



11 
 

Felelős: polgármester 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 

152/2017. (VI. 28.) önkormányzati határozat 
 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az „Alsónémedi 
közlekedési infrastruktúra tervezése” tárgyú beszerzési eljárásban a beérkezett 
ajánlatok, valamint a Pénzügyi, Jogi, Ügyrendi és Tájékoztató Bizottság 
108/2017.(VI. 27.) PJÜT határozata alapján a Öregtói utca útépítésterveinek 
elkészítésével Koberáció Ktf-t (2335 Taksony, Forrás sétány 26.) bízza meg, nettó 
765.000 Ft+ÁFA ajánlati árral. Az összeg fedezetét a 2017. évi költségvetés 
„Járda és útépítési tervek” sora biztosítja. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés megkötésére az 
Ajánlati Felhívásban megadott feltételekkel. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: polgármester 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

153/2017. (VI. 28.) önkormányzati határozat 
 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az „Alsónémedi 
közlekedési infrastruktúra tervezése” tárgyú beszerzési eljárásban a beérkezett 
ajánlatok, valamint a Pénzügyi, Jogi, Ügyrendi és Tájékoztató Bizottság 
109/2017.(VI. 27.) PJÜT határozata alapján a Alsónémedi-Dunaharaszti 
kerékpárút tanulmányterv terveinek elkészítésével Ép-Kert Kft-t (2314 
Halásztelek, Katona J. u. 45.) bízza meg, nettó 1.980.000 Ft+ÁFA ajánlati árral. 
Az összeg fedezetét a 2017. évi költségvetés „Kerékpárút tanulmányterv” sora 
biztosítja. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés megkötésére az 
Ajánlati Felhívásban megadott feltételekkel. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: polgármester 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 

154/2017. (VI. 28.) önkormányzati határozat 
 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az „Alsónémedi 
közlekedési infrastruktúra tervezése” tárgyú beszerzési eljárásban a beérkezett 



12 
 

ajánlatok, valamint a Pénzügyi, Jogi, Ügyrendi és Tájékoztató Bizottság 
110/2017.(VI. 27.) PJÜT határozata alapján az Egyesített járda- és kerékpárút 
tervezés Szabadság tér-déli belterület határ terveinek elkészítésével Ép-Kert Kft-t 
(2314 Halásztelek, Katona J. u. 45.) bízza meg, nettó 1.542.000 Ft+ÁFA ajánlati 
árral. Az összeg fedezetét a 2017. évi költségvetés „Járda és útépítési tervek” sora 
biztosítja. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés megkötésére az 
Ajánlati Felhívásban megadott feltételekkel. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: polgármester 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

155/2017. (VI. 28.) önkormányzati határozat 
 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az „Alsónémedi 
közlekedési infrastruktúra tervezése” tárgyú beszerzési eljárásban a beérkezett 
ajánlatok, valamint a Pénzügyi, Jogi, Ügyrendi és Tájékoztató Bizottság 
111/2017.(VI. 27.) PJÜT határozata alapján a Járda építési koncepció 
elkészítésével elkészítésére Rasztik Róbert egyéni vállalkozót (2365 Inárcs, 
Kakucsi út 4.) bízza meg, nettó 1.560.000 Ft+ÁFA ajánlati árral. Az összeg 
fedezetét a 2017. évi költségvetés „Járda és útépítési tervek” sora biztosítja. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés megkötésére az 
Ajánlati Felhívásban megadott feltételekkel. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: polgármester 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

156/2017. (VI. 28.) önkormányzati határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a Pénzügyi, Jogi, 
Ügyrendi és Tájékoztató Bizottság 117/2017.(VI.27.) PJÜT határozata alapján a 
VEKOP-5.3.2-15-2016-00034 azonosítószámú “Északi Vállalkozói területet és 
munkahelyet megközelítő önálló vonalvezetésű kerékpárút kialakítása”- című 
projekt megvalósításhoz kapcsolódó Szemléletformálási tevékenységek ellátására 
kiírt beszerzési eljárást érvényesnek és eredményesnek nyilvánítja és a 
szemléletformálási tevékenység ellátásával a Pro Regió Ügynökséget (1146 
Budapest, Hermina út 17.) bízza meg, 1.500.000,- Ft + ÁFA, azaz bruttó 
1.905.000,- Ft vállalkozási díj ellenében. 



13 
 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a vállalkozási szerződés 
megkötésére. 
A vállalkozói díj fedezete a VEKOP-5.3.2-15-2016-00034 jelű pályázati 
támogatás. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

157/2017. (VI. 28.) önkormányzati határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megállapítja, 
hogy az „Alsónémedi teljes közigazgatási területére településképi rendelet (TKR), 
településképi arculati kézikönyv (TAK) készítése és ehhez kapcsolódóan a helyi 
építési szabályzat (HÉSZ) módosítása” tárgyú beszerzési eljárásban nem érkezett 
be ajánlat. 
A Képviselő-testület úgy döntött, hogy az árajánlatok újbóli bekérése kapcsán 
eltekint a beszerzési szabályzattól és felhatalmazza a Polgármestert legalább 3 
árajánlat bekérésére, melynek értékeléséről és a nyertes pályázó kiválasztásáról a 
Pénzügyi, Jogi, Ügyrendi és Tájékoztató Bizottság javaslatára a Képviselő-
testület dönt. 
 
Határidő: 2017. szeptember 30. 
Felelős: Vincze József polgármester 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 

 
158/2017. (VI. 28.) önkormányzati határozat 

 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az „KEHOP 
Óvoda Energetika Műszaki ellenőr” tárgyú beszerzési eljárásban a beérkezett 
ajánlatok, valamint a Pénzügyi, Jogi, Ügyrendi és Tájékoztató Bizottság 
118/2017.(VI. 27.) PJÜT határozata alapján a KEHOP-5.2.9.-16-2016-00113 jelű, 
„Épületenergetikai korszerűsítés a Szivárvány Napköziotthonos Óvoda Szent 
István téri és Rákóczi utcai telephelyén” kivitelezésének műszaki ellenőri 
feladatinak ellátásával Szokoli Csabát (6000 Kecskemét, Ménes u. 32.) bízza meg, 
nettó 2.200.000,- Ft + 0 % ÁFA, azaz 2.200.000,- Ft ajánlati árral. Az összeg 
fedezetét a KEHOP-5.2.9.-16-2016-00113 jelű pályázat megvalósításához, a 
117/2017. (V.30.) sz. önkormányzati határozatban elkülönített önerő biztosítja. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés megkötésére az 
Ajánlati Felhívásban megadott feltételekkel. 



14 
 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 

 
159/2017. (VI. 28.) önkormányzati határozat 

 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete – a Pénzügyi, Jogi, 
Ügyrendi és Tájékoztató Bizottság 119/2017.(VI.27.) PJÜT határozati javaslatára 
– a „KEHOP-5.2.9.-16-2016-00113 jelű, „Épületenergetikai korszerűsítés a 
Szivárvány Napköziotthonos Óvoda Szent István téri és Rákóczi utcai 
telephelyén” című pályázat keretében projektmenedzser kiválasztása” tárgyú 
beszerzést érvényesnek és eredményesnek nyilvánítja és a projektmenedzsment 
feladatok ellátásával a a Pro Régió Ügynökséget (1146 Budapest, Hermina út 17.) 
bízza meg 945.000,- Ft + ÁFA, azaz bruttó 1.200.150,- Ft vállalkozási díj 
ellenében. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a vállalkozási szerződés 
megkötésére. 
A vállalkozói díj fedezete a KEHOP-5.2.9.-16-2016-00113 jelű pályázati 
támogatás. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 

 
160/2017. (VI. 28.) önkormányzati határozat 

 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta 
szabad pénzeszközeinek elhelyezését, mely alapján – a Pénzügyi, Jogi, Ügyrendi 
és Tájékoztató Bizottság 99/2017. (III. 28.) sz. határozati javaslatára – úgy dönt, 
hogy a Magyar Államkincstárnál vezetett értékpapír számlán keresztül 
100.000.000,- Ft összegben 6 hónapos lejáratú „Féléves Kincstárjegyet” vásárol a 
Magyar Államkincstártól. Felhatalmazza a Polgármestert Kincstárjegy 
vásárlásával kapcsolatos intézkedések lebonyolítására. 
 
Határidő: 2017. július  
Felelős: Vincze József polgármester  
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 



15 
 

 
161/2017. (VI. 28.) önkormányzati határozat 

 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta az 
óvodaépületek felújítása kapcsán szükséges óvodai csoportok átköltöztetésének 
napirendjét. 
1. A Képviselő-testület úgy dönt, hogy hozzájárul a Szivárvány 

Napköziotthonos Óvoda épületeinek felújítása kapcsán az Alsónémedi, 
Kossuth L. u. 60. sz. alatti (volt iskolaépület) önkormányzati tulajdonú 
ingatlanba történő átköltözéshez. 

2. A Képviselő-testület a Kossuth L. u. 60. sz. alatti ingatlanba törtnő 
átköltözéshez szükséges munkálatok elvégzése kapcsán a Beszerzési 
Szabályzat szerinti eljárástól eltekint.  

3. A Képviselő-testület felhatalmazza Vincze József polgármestert és Szabó 
Éva óvodavezetőt a szükséges intézkedések megtételére. 

 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Vincze József polgármester és Szabó Éva óvodavezető  
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen, 2 nem 
szavazat alapján az alábbi határozatot hozta: 

 
162/2017. (VI. 28.) önkormányzati határozat 

 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete – a 
Településfejlesztési, Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottság 24/2017. 
(VI.26.) sz. határozati javaslatára – az Alsónémedi 0261/2 hrsz-ú ingatlanra 
tervezett napelem-park létesítésre vonatkozó előterjesztést megtárgyalta és úgy 
döntött, hogy a helyi védelemmel érintett fenti ingatlan igénybevételével történő 
napelem-park létesítése nem ellentétes az ingatlanra vonatkozó kezelési tervben 
foglaltakkal. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Vincze József polgármester 
Kapja: jegyző, műszaki csop.vez. 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 

163/2017. (VI. 28.) önkormányzati határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a törvényi 
kötelezettségének eleget téve áttekintette a 2013-2018. évre szóló Helyi 
Esélyegyenlőségi Programját és – a Kulturális, Egészségügyi és Szociális Bizottság 
46/2017. (VI. 27.) sz. határozati javaslatára – úgy dönt, hogy a program 



16 
 

felülvizsgálata nem szükséges, a Programot a jelenlegi tartalommal hatályban 
tartja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: dr. Percze Tünde jegyző, Zagyva Gabriella esélyegyenlőségi munkatárs 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 

 
164/2017. (VI. 28.) önkormányzati határozat 

 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete – a Kulturális, 
Egészségügyi és Szociális Bizottság 47/2017. (VI. 27.) sz. határozati javaslatára – 
úgy dönt, hogy az egyenlő bánásmódról és az esélyegyenlőség előmozdításáról 
szóló 2003. évi CXXV. törvény alapján meg kívánja alkotni 2018-2023. időszakra 
szóló Helyi Esélyegyenlőségi Programját. E célból HEP Fórum összehívását 
kezdeményezi. A Fórum elnökének a Kulturális, Egészségügyi és Szociális 
Bizottság mindenkori elnökét javasolja.  
A Fórum tagjainak az alábbi személyeket kéri fel: 

- Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat képviselője 
- Védőnői szolgálat képviselője 
- Egészségügyi dolgozók képviselője 
- Nevelési intézmények gyermekvédelmi felelősei 
- Polgármesteri Hivatal esélyegyenlőségi munkatársa 
- Kulturális, Egészségügyi és Szociális Bizottság elnöke 
- A területen illetékes civil szervezet(ek) képviselője, vagy az esélyegyenlőségi 

célcsoportok képviselője (Esélyegyenlőségi célcsoportok: nők, gyerekek, 
idősek, fogyatékkal élők, roma és mélyszegénységben élők) 

A HEP Fórum feladatai: 
- A 2013-2018. HEP Intézkedési Tervének áttekintése 
- Beszámolók bekérése a beavatkozási területekről, adatgyűjtés 
- 2018-2023. HEP előkészítése, Intézkedési Terv összeállítása, előterjesztése  

 
Határidő: HEP Fórum felállítása – 2018-2023. Helyi Esélyegyenlőségi Program 
elfogadása – 2018. március 31. 
Felelős: dr. Percze Tünde jegyző, Zagyva Gabriella esélyegyenlőségi munkatárs 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 

 
164/2017. (VI. 28.) önkormányzati határozat 

 



17 
 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete megvizsgálta a 
települési adóról szóló 13/2016. (II. 23.) önkormányzati rendelettel kapcsolatosan 
a Pest Megyei Kormányhivataltól PE/030/01075-2/2017. számon érkezett 
törvényességi felhívásban foglaltakat.  
A Képviselő-testület a törvényességi felhívásban foglaltakkal nem ért egyet, a 
települési adóról szóló rendeletét változatlan tartalommal hatályban tartja. 
Felkéri a Polgármestert, hogy a döntésről a Pest Megyei Kormányhivatalt a 
törvényességi felhívásban megadott határidőig tájékoztassa. 
  
Felelős: polgármester 
Határidő: 2017. július 10. 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen, 1 tartózkodó 
igen szavazat alapján az alábbi határozatot hozta: 

 
166/2017. (VI. 28.) önkormányzati határozat 

 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete – szóbeli 
kiegészítésekkel együtt – elfogadta a Polgármester beszámolóját az előző ülésen 
hozott határozatok végrehajtásáról és az ülések között tett fontosabb 
intézkedéseiről. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Vincze József polgármester  
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 

 
167/2017. (VI. 28.) önkormányzati határozat 

 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta és 
a melléklet szerint jóváhagyja az I. számú háziorvosi körzet vonatkozásában az 
egészségügyi alapellátásra vonatkozó megbízási szerződés módosítását. 
A módosítás kizárólag a vállalkozási formát érinti, a szerződés egyéb pontjai 
változatlanok. 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármester a szerződésmódosítás 
aláírására. 
 
Határidő: 2017. június 30. 
Felelős: jegyző 


